

## Documentazione contabile ex art. 2501-septies c.c. per la fusione mediante incorporazione di Intek S.p.A in KME Group S.p.A.

Si informa che sono disponibili presso la sede sociale, via dei Barucci n. 2 e sul sito internet di Borsa Italiana SpA all'indirizzo <u>www.borsaitaliana.it</u> la situazione patrimoniale di riferimento ex art. 2501-quater c.c. indicate nel progetto di fusione mediante incorporazione di Intek S.p.A. in KME Group S.p.A. e precisamente:

- situazione patrimoniale di Intek S.p.A. al 30 settembre 2011;
- situazione patrimoniale pro-forma di Intek S.p.A. al 30 settembre 2011 post fusione con Quattrotretre S.p.A.;
- situazione patrimoniale di KME Group S.p.A. al 30 settembre 2011.

I fascicoli di bilancio degli esercizi 2010, 2009 e 2008 di Intek e KME Group sono disponibili con le medesime modalità.

Tutti i documenti di cui sopra sono altresì disponibili in apposita sezione del sito internet <a href="www.kme.com">www.kme.com</a> nell'area dedicata "Investor relations, Offerta Pubblica di Scambio/Fusione KME-Intek" e del sito internet <a href="www.itk.it">www.itk.it</a> nell' area dedicata "OPS/Fusione".

Firenze, 6 febbraio 2012